No. 27. De Waltfrideshoven. 
R. Quidam nobilis Kerolt predium aput Waltfridisboven ad altare s. 1\1. Bq. C. eum duobus 

maneipiis pro se suisque debitoribus (1) delegavit, ut aliquis fratrum hoc suscipiat et in Keroldi anni-
versario congtuum inde fratribus servicium exbibeat. Redemptio proximi eius heredis eum 5 denariis 
arg enteis. T. de Nob. Gotepolt (Leran I, Ozzi de Hatinhovin. De farn. Pezili (lsNalldorf), Fritilo lHei-
80Ivingin), Waltman, Eninwie, Wolfkoz, Waltkon, Ovdalrich, Herrich. . 

C. e. f. 10 v. B. v. E. c. 1090. Die Orte zum Thei! über den Namen beigeschrieben. 
No. 28. Censuales. 

a. Scjant omnes X< fideles tam futuri quam presenteB, qualiter Hainrich da Goteprehtesboven 
pro divina remuneratione delegavit aneillam Buam Ricchardam eum filia eius Gerdrvda eum omni poste-
ritate sua ad altare s. ｍ｡ｲｩｾ＠ s. que Corbiani pro 5 denariis fratribus inibi Deo famulantibus persol-
vendis. Testes: Wolfbart de Orschenboven, Hainrieh de Adelolteshusen, Conrat de Humbelen, Hain-
rich lardarius de valle, Perhtolt pellifex, Hainrich. 

b. Sub eadem eondieione Adelhart delegavit Gunzen et Pezilen eius filiam ad altare s. M. sq. 
C. pro 5 denariis ad oblation em fratrum persolvendis. Testes sunt de nobilibus : Otto de Sciren et 
frater eius Arnol1;/, Adalpero de V"v"nnehoven, Hainrich de Undesdorf. De familia: Razo de ,vihte et 
filius' eius Liutberi, Eppo de Petenprunnen, Eppo et frater eius Sigebart de Hangantinbeim, Walto de 
Vihehirchen, Reginmar et frater eins Alwie de Harthusen, Pilegrim cellerarius, Rirtheri. De Notzingen 
Richart et filii eius Dietrich et Hainrieh et ､ｵｾ＠ filie eius Adalbait et Riechart. 

e. Sub eadem condicione delegavit Ratpurcb ancillam Buam, Wiphait nomine, in manum Wolfoldi 
prepositi T. s. Penno de Haidolvingen, Ratzo et filius eius Livtheri da Vihte, Pilegrim, Rotberi. 
Mercatores Liezi et Conrat. 

Cod. N. 190. f. 2 v. Vgl. Huscbberg p. 239 N. 1. Es fehlt 0 über v. 

No. 29. Censuales. 
a .. Sciant omnes X· fideles tarn posteri quam presentes, qualiter quedam mulier nobilis noe* Ger-

drvt, Trvta, delegavit ad a. s. 1\1. Bq. C. per manus Peronis 15 mancipia Eng-ilfridum, Richca.rdam, 
posteros eorum, pro 5 denariis annuatim ad oblationem fratrum persolvt'ndis. H. r. t s. Isengnm et 
frat .. r eius Erehingere de Gisenbach, Einhart de Paeho. Da familia: Razo de Vihte, Penno da 
Heidilvingen, Pezili de Isendorf. 

b. Sub eadem condicione pbr' Hezil de Lieran delegavit Cleincin et 4 filias eius. T. De nobili-
bus : Gotpold da Lieran. De familia: Pezili. Livtheri, Fritilo. Adelprhet, Eppo. . .